64  01 - Condensadora de ar-condicionado split – tipo parede (provável
12.000 btus)  300,00 

65  01 – Evaporador de Ar-Condicionado Split Samsung Digital Inverter  500,00 

66 

16 - Rolos de meia-malha, moletons e ribanas 

 

- Valor unitário: R$ 250,00 

4.000,00 

  

AVALIAÇÃO LOTE 01: R$ 119.070,00 (cento e dezenove mil e setenta
reais). 

Lance Mínimo 1º Leilão: R$ 119.070,00 

Lance Mínimo 2º Leilão: R$ 59.535,00 

Lance Mínimo 3º Leilão: R$ 35.721,00 

Não havendo arrematação no lote único, será apregoado lote a lote, observado o
disposto no item 27.1: 

Tornarão sem efeito as vendas individuais dos lotes 1.1 ao 69 se o lote 01